АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 апреля 2021 года         № 888

г. Архангельск

О назначении общественных обсуждений

 В соответствии со статьей 5 Устава муниципального образования

«Приморский муниципальный район» Архангельской области, в целях

реализации пункта 8 статьи 16 Федерального закона от 22 ноября 1995 года

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», Порядком

проведения общественных обсуждений проектов муниципальных правовых

актов по определению границ прилегающих к некоторым организациям и

объектам, многоквартирным домам территорий, для установления на них

запрета на розничную продажу алкогольной продукции в муниципальном

образовании «Приморский муниципальный район», утвержденным

постановлением администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» от 29 июня 2020 года № 1167 администрация

муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1.  Назначить общественные обсуждения по рассмотрению проекта

постановления администрации муниципального образования «Приморский

муниципальный район» «Об определении границ прилегающих территорий к

многоквартирным домам, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» Архангельской области» (далее – Проект постановления).

2. Провести  общественные обсуждения в период с 10 мая 2021 года

по 30 мая 2021 года.

3. Замечания и предложения по Проекту постановления в рамках

проведения общественных обсуждений принимаются с 10 мая 2021 года по

30 мая 2021 года:

 – в письменном виде (адрес: 163002, г.Архангельск, просп.Ломоносова,

д.30, каб.23);

– в электронном виде (электронная почта: torgbis@primadm.ru).

mailto:torgbis@primadm.ru

4. Контактная информация о должностном лице, ответственном  за

консультирование по Проекту постановления и для представления

участниками своих замечаний и предложений:

Поздеева Анастасия Васильевна, телефон: (8182) 682-235.

5. Разместить в сетевом издании «Официальный интернет-портал

«Вестник Приморского района»: http://www.primadm.ru в разделе

«Документы» – «Общественное обсуждение» проект постановления

администрации муниципального образования «Приморский муниципальный

район» «Об определении границ прилегающих территорий к

многоквартирным домам, на которых не допускается розничная продажа

алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на

территории муниципального образования «Приморский муниципальный

район» Архангельской области», опубликовать в бюллетене «Вестник

Приморского района» и разместить в сетевом издании «Официальный

интернет-портал «Вестник Приморского района» уведомление о начале

проведения общественных обсуждений.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования             В.А. Рудкина

http://www.primadm.ru/